
いつも当店をご利用いただき、ありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染予防につきまして、

お客様ならびにスタッフの健康と安全確保の観点から

下記の対策を講じてまいります。

また、兵庫県下における緊急事態宣言の発令に伴い、

営業時間を短縮させていただきます。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

【衛生面への対策】

・スタッフのマスク着用

・お客様の消毒用アルコールの設置

・より頻度の高い手洗いの励行

・試乗車、展示車の消毒

・商談テーブルの消毒

・次亜塩素酸水空気清浄機の稼働

・店内換気（ドアの開放）

・トイレのハンドドライヤー中止

株式会社スズキ自販兵庫

【サービスに関しての変更点】

・ドリンクサービス中止

・キッズスペース及び玩具の撤去

・雑誌コーナーの使用制限

【営業時間】 10:00～17:00

※情勢の変化に伴い対応内容を変更する場合がございますのでご了承ください


